
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Stegoband - Liftband
Role ŕ 10 m
4682-025

Páska Stego je transparentní krycí páska, která
má své dobré využití v oblasti lakování. Slouží k
zakrytí těsnění skla, aby bylo zaručeno lakování
bez přechodů.
samolepicí
do spár karosérie
k překrytí těsnění skel
k uzavření spár mezi díly karosérie

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Umístěte popruh pod těsnění a přitlačte jej tam. Poté papír vyjměte a zatáhněte za těsnění směrem k okénku. Poté
můžete pásku přilepit k tabuli a zajistit tak bezproblémové malování v oblasti tabulí těsněními.

Oblasti použití
Pro krycí práce na těsnicí pryži přímo lepených skel na vozidle s těsněním integrovaným z výrobního závodu. Krycí
páska s transparentními plastovými proužky a papírovým popisovačem.


